GP.1575.35.3.A.02 Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, poslovna zgrada Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Taoglas GP.1575.35.3.A.02 Dobavljač Taoglas Taoglas Distributer
Taoglas
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
pojedinosti o proizvodu.
DIO BROJEVA GP.1575.35.3.A.02
PROIZVOĐAČ Taoglas
OPIS RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
RASPOLOŽIVA KOLIČINA 15392 pcs
OBRAZAC PODATAKA
VSWR 1.5
ZAVRŠETAK Pin
NIZ -
POVRATAK GUBITKA -
AMBALAŽA Tray
DRUGA IMENA 931-1120
GP1575353A02
BROJ BENDOVA 1
VRSTA MONTAŽE Adhesive
RAZINA OSJETLJIVOSTI VLAGE (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Lead free / RoHS Compliant
ZAŠTITA OD ULAZA -
VISINA (MAKS.) 0.157" (4.00mm)
DOBIT 2dBic
RASPON FREKVENCIJA 1.569GHz ~ 1.581GHz
FREKVENCIJSKA SKUPINA UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
FREKVENCIJA (SREDIŠTE / POJAS) 1.575GHz
ZNAČAJKE -
DETALJAN OPIS 1.575GHz GPS Ceramic Patch RF Antenna 1.569GHz ~ 1.581GHz 2dBic Pin Adhesive
PRIJAVE GPS
VRSTA ANTENE Ceramic Patch
GP.1575.35.3.A.02
Dio brojeva: GP.1575.35.3.A.02
Proizvođač / robna marka: Taoglas
Opis proizvoda RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
Liste podataka:
Status RoHs Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
Stanje zaliha 15392 pcs stock
Brod od Hong Kong
Put pošiljke DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
GP.1575.35.3.A.02.pdf
ZAHTJEV ZA PONUDU
Specifikacije GP.1575.35.3.A.02
GP.1575.35.3.A.02.pdf
Povezane oznake
Povezani proizvodi
GP.1575.12.4.A.02
Proizvođači:  Taoglas
Opis:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
Na lageru:  15701 pcs
RFQ
ANTX100P111B24553
Proizvođači:  Yageo
Opis:  RF ANT 2.45/5.5125GHZ FLAT PATCH
Na lageru:  57602 pcs
RFQ
GP.1575.18.2.A.02
Proizvođači:  Taoglas
Opis:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
Na lageru:  19927 pcs
RFQ
GP.1575.25.4.A.02
Proizvođači:  Taoglas
Opis:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
Na lageru:  20301 pcs
RFQ
GP.1575.18.4.A.02
Proizvođači:  Taoglas
Opis:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
Na lageru:  16202 pcs
RFQ
MIKE2A/3M/LL1/SMAM/S/S/26
Proizvođači:  Siretta
Opis:  RF ANT 850/868MHZ WHIP STR SMA
Na lageru:  5752 pcs
RFQ
GP.1575.25.2.A.02
Proizvođači:  Taoglas
Opis:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
Na lageru:  21305 pcs
RFQ
MIKROE-2352
Proizvođači:  MikroElektronika
Opis:  RUBBER ANTENNA 433MHZ RIGHT ANGL
Na lageru:  12850 pcs
RFQ
R2T58LW-19-RTNC
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 5.4GHZ PANEL RP-TNC ML 8"
Na lageru:  1390 pcs
RFQ
GP.1575.15.4.B.02
Proizvođači:  Taoglas
Opis:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
Na lageru:  16591 pcs
RFQ
ANT-2.4-USP
Proizvođači:  Linx Technologies
Opis:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
Na lageru:  67781 pcs
RFQ
MA752.B.ABICG.001
Proizvođači:  Taoglas
Opis:  PANTHEON 3000MM GNSS-RG174 SMA(M
Na lageru:  398 pcs
RFQ